
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 24 sierpnia 2015 r.

Poz. 198

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do spraw aplikacji notarialnej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie

 Na podstawie art. 71b § 1 i § 2 i art. 71g § 2 pkt 1 i § 5 w zw. z art. 74 § 1 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 164, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do spraw aplikacji 
notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 187), w § 1 w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie:
  „d) Ewa Klimowicz-Przygódzka – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie;”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

              z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Sekretarz Stanu
            Jerzy Kozdroń

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 993 i 1585 oraz z 2015 r. poz. 218, 978 i 1137.




